
   UBND HUYỆN NINH GIANG 

TRƯỜNG THCS HƯNG THÁI 
  

Số:  05/QĐ-KTr 

       CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

      Độc lập- Tự do- Hạnh phúc 
 

Hưng Long , ngày 02 tháng 12  năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 

Kiểm tra nội bộ tháng 12 năm 2024 

HIỆU TRƯỞNG  TRƯỜNG THCS HƯNG THÁI  

 

Căn cứ Nghị định số 42/2013/NĐ-CP ngày 09/5/2013 của Chính phủ quy 

định về tổ chức và hoạt động của Thanh tra giáo dục; Thông tư 39/2013/TT-

BGDĐT ngày 04 tháng 12 năm 2013 của Bộ Giáo dục và Đào tạo hướng dẫn về 

thanh tra chuyên ngành trong lĩnh vực giáo dục; 

Căn cứ Kế hoạch số3466/KH-SGDĐT ngày 19/9/2024 của UBND tỉnh Hải 

Dương về Kế hoạch nhiệm vụ, giải pháp trọng tâm năm học 2024-2025 của ngành 

giáo dục tỉnh Hải Dương;  Công văn số 2028/SGDĐT-TTrPC ngày 24/9/2024 của 

Sở GD&ĐT Hải Dương về Hướng dẫn công tác thanh tra, kiểm tra năm học 2024-

2025; Hướng dẫn số1708/SGDĐT-GDTrH-GDTX ,ngày 15/8/2024 của Sở Giáo 

dục và Đào tạo Hải Dương;   số 469/HD-PGDĐT ngày 10/9/2024 của Phòng Giáo 

dục và Đào tạo về việc Hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ Giáo dục THCS huyện Ninh 

Giang năm học 2024-2025; 

Căn cứ Kế hoạch số 21-KH-KTN, ngày 10/10/2025, Kế hoạch kiểm tra nội 

bộ  năm học 2024-2025 của Trường THCS Hưng Thái 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiểm tra các tổ chức, cá nhân trong tháng 12 năm 2024 (có kế hoạch 

chi tiết kèm theo). 

Điều 2. Thành viên các tổ kiểm tra (có danh sách kèm theo) có nhiệm vụ tham 

gia kiểm tra theo kế hoạch đã được xây dựng.  

Điều 3. Các bộ phận có liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1, Điều 2 chịu 

trách nhiệm thi hành Quyết định./. 

Nơi nhận:                                                                   
- Như Điều 3 (để thực hiện); 

- Lưu: VT. 

HIỆU TRƯỞNG  

 

 

 

 

 

                  Nguyễn Hữu Thuyết  



        c 4: 

 

KẾ HOẠCH KIỂM TRA THÁNG 12 NĂM 2024 

(Kèm theo Quyết định số 05./QĐ-KTr, ngày 02/12/2024. của Hiệu trưởng Trường 

THCS Hưng Thái) 

 
Số 

TT 

Ngày kiểm 

tra 

Đối tượng kiểm 

tra 

Nội dung kiểm 

tra 

Thành phần kiểm tra Ghi 

chú 

1 
Từ ngày 

11/12/2024 
Nguyễn Tất Nghiệp 

Kiểm tra chuyên 

môn nghiệp vụ: 

( dự giờ, KT hồ 

sơ , thực hiện 

quy chế , khảo 

sát chất lượng ) 

-Hiệu trưởng 

-Nguyễn Xuân Chính -P.hiệu trưởng 

-Nguyễn Xuân Trường -Tổ trưởng 

CM + Tổ chuyên môn số 1 

 

2 
Từ ngày 

12/12/2024 

Bùi Thị Chi 

 

Kiểm tra chuyên 

môn nghiệp vụ: 

( dự giờ, KT hồ 

sơ , thực hiện 

quy chế, khảo 

sát chất lượng ) 

-Hiệu trưởng 

-Nguyễn Xuân Chính -P.hiệu trưởng 

-Nguyễn Thị Vân Anh- GV Ngữ văn 

-Phạm Thị Mãi -GV Ngữ văn 

+Tổ chuyên môn số 2 

 

3 
Từ ngày 

13/12/2024 
Trần Thị Hà 

Kiểm tra chuyên 

môn nghiệp vụ: 

( dự giờ, KT hồ 

sơ , thực hiện 

quy chế, khảo 

sát chất lượng ) 

 -Hiệu trưởng 

-Nguyễn Xuân Chính -P.hiệu trưởng 

-Bùi Thị Chi-Tổ trưởng CM 

-Nguyễn Thị Dương -GV tiếng Anh 

+ Tổ chuyên môn số 2  

 

 

 

 

 

                         TRƯỞNG BAN 

 
                                                                                                        

 

 

 

 

                                                                                        Nguyễn Hữu Thuyết 
 


